


EXPERIENTA SI
PROFESIONALISM |

Avand o vasta experienta in
domeniu, intr-un mediu de
afaceriin permanenta
schimbare, am urmarit
Intotdeauna saraspundem cu
promptitudine clientilor, astfel
Incat acestia sa beneficieze de
servicii profesionale, corecte si
flexibile.
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AVB Transport este o afecerede familiecu capital 100% romanesc.

Bogdan, Vali si Alexsuntcei3membrii fondatori aicompanieicare au pus pasiuneasi

experientaintotceea ceinseamna AVBTransport astazi.




Sa oferim clientilor nostri
solutii de transport si
logistica inovatoare si de
incredere, care sa le
indeplineasca nevoile si sa

ii ajute sa-siindeplineasca

obiectivele de afaceri.
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Viziune

Sa fim liderii in domeniul
transportului si logisticii,
prin dezvoltarea continua
a serviciilor noastre si a
relatiilor cu clientii si
partenerii nostri, precum

Si prin inovatia si eficienta

operationala

Valori

eincredere
eResponsabilitate
elnovatie
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Dezvoltare P <O R T

Cresterea continua a companiei
este rezultatul unor servicii bine

Experienta

puse la punct, adaptate nevoilor
actuale ale pietei.

Experianta din domeniu, dar si
imaginea favorabila din randul

clientilor, duce la cresterea constanta
a numarului de tranzactii

Incredere Produse & servicii

Oportunitatea de a vinde produse si

De-a lungulor celor 6 ani de
activitate s-au format relatii de

servicii conexe (logistica, distributie)

catre baza de date de clienti a

incredere cu clientii si furnizorii. o L ) , )
companiei, dar si catre clienti noi.
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Zona de lucru al echipei
AVB TRANSPORT

Brasov
Bucuresti
Slobozia
Barlad
Pitesti
Sibiu
Craiova
Arad
Ploiesti
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Clienti Brasov

Zizin
Agroland
Olympus
Arabesque
Ursus
TeraPlast
Maspex
Chihlimbar
Kronospan
Agro CS
Bilka

Clienti Prahova

Saint Gobain
Keia
Clienti Cluj

Cemacom
Clienti lalomita

Petstar




DEZVOLTARE CONSTANTA

® Ciird de afaceri @ Profit
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2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

17.046.447 594620 13 7 ANI

Q 59.34% in 2022 Q 45%7n 2022 in 2022 din 2016




2022

2021

2020

2019

2018

2017

Cifra Profit
Afacer Net

17 046 447 594 620

10 698 197 142 300
7771409 194 198

3 893 008 325 298

873 668 48 654

549 258 10 016

118 572 2 847

Datorii

4618034

2 396 237

1985 403

610 530

146 807

162 912

57 212

65 241

119 518

93 379

136 316

12 726

40 602

188

EVOLUTIA COMPANIEI

Active

5243 288

2 379 880

2477 721

866 195

134 293

60 071

690 495

103 161

585 697

391 981

70 117

11 983

3 047

Avb Transport este compania cu cea mai rapida ascensiune in domeniul

transporturilor la nivel national. Compania are o pozitionare unica pe piata,
aflandu-se intre segmentul de mijloc si cel superior.

VAVA

TRANSPORT
Angajati
(nr. mediw
13
1
7
2
2
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AVB TRANSPORT are un rating de
incredere financiara de

95%
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AFACERE_
SCALABILA

In clasamentul din Romania in
anul 2022, raportat la codul
CAEN , AVB TRANSPORT a urcat
pe locul 23 reprezentand 0,12%
din piata de profil.
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e 3 Capete Tractor cu Semiremorci de

13,6m cu temperatura controlata.

o D0 Capete Tractor cu Semiremorci de
13,6m care lucreaza exclusiv pentru
noi, si 3 semiremorci cu temperatura

controlata de 22 tone.

o 16 Dube de 3,5tone cu temperatura

controlata.

IDBURSA ID TIMOCOM




CURSE KILOMETRI
EFECTUATE  PARCURSI

25703

y
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DATE DE
IDENTIFICARE

SC. AVB TRANSPORT SRL.
Sediu social: B-dul. Matei Basarab Nr.51 BIl.L3 Sc.A Et.2

Ap.6 Loc. Slobozia Jud. lalomita cod postal 920055

Adresa de corespondenta Str. Cedrilor Nr.62 Mun.
Brasov Jud. Brasov cod postal 500299

Tel. +40737908220/+40752248499

E-mail. office@avbtransport.ro

CUI RO35901256

R.C. J21/172/2016

Banca Raiffeisen

Bank IBAN RON ROO7 RZBR 0000 0600 2084 0329 /
EUR RO50 RZBR 0000 0600 2084 0331



mailto:office@avbtransport.ro
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NE GASESTI PE:
ﬂ AVB Transport

TRANSPO P B ® AVB Transport

@ WWW.avb-transport.com
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http://www.avb-transport.com/
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